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Distriktssekreterarbrev 2, 2021/22 

 
IW-vänner 
 
 
 
”Idag” skriver vi den 10 januari, ett viktigt 
datum i vår värld, 98 år sedan 
sjuksköterskan och affärskvinnan 
Margarette Golding satte hjulet i 
rullning!  
 

 
 

God fortsättning på 2022! Kanske lite tung inledning med tanke på skenande smittspridning 
och nya restriktioner, inte minst eftersom vi snart går in på tredje året med Covid. Dags att 
återuppta utomhusmötena igen!? 
 
Här kommer lite uppdaterad info / kalendarium från Rådet och Distriktet inför våren 
 
Rådsmöte  
Vårens Rådsmöte, nr 110, äger rum på hotell Statt i Hässleholm den 23- 24 april. 
Inkommande distriktspresidenter inbjuds som observatörer till mötet och är adjungerade. 
(Besluten från Rådsårsmötet hösten 2021 finns att läsa i protokollet under 
Medlemmar/Rådet/ Dokument/Rådsmöten/Alingsås.) 
 
Rådets VU 
Sammanträder regelbundet med början i januari. Datum ej ännu fastställda. Enbart digitala 
möten, även inför Rådsmötet.  
 
SIWR utser varje år funktionärer med befattningstid fem år, två av dessa är fortfarande 
vakanta, redaktör för IW-Nytt och administratör för Inner Wheel Sverige Facebooksida samt  
IT-samordnare! Du som har kompetens och intresse, hör av dig till DP Britt snarast! 
 
IIW – val – skicka ev förslag till DP Britt senast 15 januari 
IIW President 2022/23 Valet klart  
IIW vice President 2022/23  
IIW Treasurer 2022/23 Valet klart  
IIW Editor 2022 - 2023 Valet klart  
Constitution Chairman  
Board Directors 2022/23  
 
Hjälpprojekten  
Garissa. Under rådsårsmötet i november valdes Garissa som nytt internationellt projekt 
under åren fram till nästa Convention. Avtal är tecknat. Ansvarig för projektet för Inner 
Wheels del är Lisbeth Gabrielsson, Alingsås - Lerum - Vårgårda IWC.  
 
Narkotikabekämpning. Inner Wheel, Sverige, fortsätter att stödja projektet. 
Rådspresidenten deltog i juryn där årets narkotikasökhund utsågs. Moss, en 5-årig springer 
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spaniel, blev årets narkotikasökhund. Christoffer Carlsson är hans förare. Moss söker igenom 
brev och paket i Malmöregionen på jakt efter narkotika. Moss är en Inner Wheel hund. 
Ansvarig för projektet i Inner Wheel är Kristina Rabenius, Ovansiljans IWC. Vill ni ha besök 
från Tullverket av en förare med hund, så kontakta Kristina.  
 
Inner Wheel doktorn i samarbete med Rotary Doctors. Hjälparbetet utförs i Kenya. Den 1 
juli 2021 ändrades inriktningen delvis för att fokusera på ”Kvinnors rätt till hälsa”, något som 
väl stämmer överens med IIWP Ebes prioriteringar. I detta projekt informeras om bl a 
barnäktenskap, tonårsgraviditeter, könsstympning, vikten av mödrahälsovård och 
preventivmedelsrådgivning. Ansvarig för projektet för Inner Wheels del är Ewa Jägevall, 
Skövde S:a Elin IWC.  
 
Avslutat projekt. Stipendium, Silviasystrarna. Fom 1 januari 2022 avslutades 
projektets del vad gäller inbetalningar. De pengar som redan är insamlade ca 60kkr kommer 
att delas ut enligt nyskrivet avtal. Ansvarig för Inner Wheels del är Britt Block, Stockholm 
Ekerö IWC.  
 
Nomineringar för ledamöter till distriktets VU för verksamhetsåret 2022/23 ska 
vara inskickade till DP Britt senast 15 januari. Samtliga ledamöter ska nomineras  
 
Distriktets VU-möte i Hässleholm 21 februari. 
 
IW-utbildning 26 februari med Solveig Svensson på Göingehuset i Hässleholm 
 
Val av ny klubbstyrelse samt delegater till DÅM resp DM. Enligt klubbstadgarna ska  
val äga rum före den 31 mars. Matrikelansvarig i varje klubb lägger in den nya  
styrelsen och delegaterna på hemsidan. 
 
Distriktets VU-möte fm 5 mars, past Rådspresident Ewa Jägevall deltar hela dagen 
 
Distriktsmöte, em 5 mars i Alvesta! 
 
Distriktspresidentskifte 12 juni, Hässleholm IWC arrangerar. 
 
Ett sista tips till er som inte har för vana att söka info på hemsidan! Senaste nytt finns att 
hämta på www.innerwheel.se under fliken Nyheter – snabbt och enkelt! 
 
Låt oss nu se fram emot ett friskt år då vi ska kunna mötas fysiskt på ett smittsäkert sätt, 
håll i, håll ut, håll av, håll om (den du känner dig trygg med)! 
 
Varma hälsningar,  
 

Ruth  
Distriktssekreterare D240 2021/22 


